自治会員各位

子ども部 専用LINE ご登録のお願い

平素より自治会活動へのご理解とご協力を頂き、誠に有難うございます。
自治会員の皆様は、既に災害等、緊急時の情報共有のアイテムとして、『柏ビレジ自治会』という
LINEグループをご自身のスマートフォンにご登録されている事と存じます。

【開設の目的】
本紙にてご案内する子ども部専用LINEは、子ども部において、今後様々な催し等を実施する際に
以下の事を目的として開設しました。
■情報伝達
■参加希望者数の事前把握
■不審者情報の周知
■子どもの遊び場等に関する注意喚起や、一部のアンケート等

【子ども部で実施予定のイベント】
自治会の傘下となり「子ども部」として新設されましたが、今後も引き続き以下の行事を実施予定です。
■夏祭りでの、子どもの為の催し
■餅つき大会での、子どもの為の催し
■クリスマス会(※2021年度は中止。その代わりに2022年4月に進級お祝いのプチイベントを開催予定）
■ラジオ体操 など

【対象】
2020度まで ： 事前に入会手続きをした小学生のみ
2021度より ： 幼児～高校生まで ※事前の入会手続きは不要

※夏休みだけ遊びに来られたお孫さん等も含めて、対象となります。

【特徴】
■子ども部専用LINEは、本紙に記した目的以外で使用する事は有りません。
■頻繁な情報発信もありません。
■他の登録者の個人情報を閲覧出来るような仕組みもありません。
■子ども部専用LINEを登録している方だけが情報を閲覧出来る、電子回覧板です。

幼児から高校生のお子さんがいらっしゃる方は勿論、お孫さんが夏休みや冬休み等に遊びに来る
可能性がある方は、是非登録をお願いします。
以下のQRコードをご自身のスマートフォンのカメラで読み込んで、登録して下さいますよう、お願い
申し上げます。

令和3年 11月20日

柏ビレジ自治会長
シュピンドラー千恵子

子ども部長
岡田小央里

	スライド番号 1